
UCHWAŁA NR XLIV/273/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 53.660.353,56 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie        47.623.550,46 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie   6.036.803,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 55.764.585,91 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie       46.264.150,14 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie  9.500.435,77 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 2.104.232,35  zł  zostanie pokryty  przychodami  
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 556.872,05 zł oraz  przychodami  
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.547.360,30 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 3.753.602,35 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  
1.696.730,30  zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł   
3) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (wpływy z emisji 
obligacji komunalnych) w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81A8024-94BA-4950-86E9-21E055D21E93. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81A8024-94BA-4950-86E9-21E055D21E93. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 390 161,29 16 390 161,29

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 058 053,00 1 073 202,19

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 15 149,19

Wpływy z różnych rozliczeń 15 149,19 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 149,19 0,00

53 660 353,56 53 660 353,56

(15 149,19)

Razem: 0,00

75618 15 149,19

15 149,19

75619 (15 149,19)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/273/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81A8024-94BA-4950-86E9-21E055D21E93. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 881 283,84 881 283,84

Izby rolnicze 20 000,00 20 935,50

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

20 000,00 20 935,50

Pozostała działalność 771 683,84 770 748,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 350,00 47 414,50

600 Transport i łączność 607 103,61 438 575,63

Drogi publiczne gminne 607 103,61 438 575,63

4270 Zakup usług remontowych 476 063,61 307 535,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 037 080,97 4 037 080,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 080,97 277 080,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 81 500,50

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 11 299,50

710 Działalność usługowa 74 700,00 79 700,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 34 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 39 000,00

750 Administracja publiczna 5 275 949,09 5 344 149,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 090 706,55 4 144 906,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00 390 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 400,00 389 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 24 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 500,00 63 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 622,93 10 622,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 14 500,00

75075

75023

71004

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok

Zmiana

0,00

935,50

935,50

Rozdział

70005

01095

01030

60016

(935,50)

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

68 200,00

0,00

4 500,50

(3 000,00)

(1 500,50)

(935,50)

(168 527,98)

(168 527,98)

(168 527,98)

5 000,00

3 000,00

2 000,00

4 000,00

25 000,00

1 200,00

20 000,00

4 000,00

54 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/273/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81A8024-94BA-4950-86E9-21E055D21E93. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 230 300,00 239 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

606 529,32 628 329,32

Ochotnicze straże pożarne 362 140,00 381 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 62 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 500,00

Straż gminna (miejska) 181 960,00 184 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 24 300,00

757 Obsługa długu publicznego 302 500,00 290 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

302 500,00 290 500,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące
skarbowych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

1 000,00 500,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

1 500,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 455 679,22 14 458 179,22

Przedszkola 2 905 737,72 2 908 237,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 172 500,00

851 Ochrona zdrowia 267 021,24 267 021,24

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 574,60 194 574,60

4300 Zakup usług pozostałych 47 074,60 46 974,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 600,00

855 Rodzina 13 095 349,74 13 064 029,74

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 659 998,00 628 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 358 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 595 613,76 5 706 461,74

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 2 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 128 600,00 2 112 600,00

90002

85516

85154

80104

75702

75416

75412

75095

110 847,98

0,00

16 000,00

(16 000,00)

(100,00)

100,00

(31 320,00)

(31 320,00)

(31 320,00)

0,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

(10 000,00)

(1 500,00)

(12 000,00)

(12 000,00)

(500,00)

2 300,00

2 300,00

9 000,00

(8 000,00)

500,00

18 000,00

19 500,00

4 000,00

21 800,00

5 000,00

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81A8024-94BA-4950-86E9-21E055D21E93. Podpisany Strona 2



Oświetlenie ulic, placów i dróg 660 466,43 690 466,43

4260 Zakup energii 290 000,00 308 000,00

4270 Zakup usług remontowych 334 123,43 316 123,43

4300 Zakup usług pozostałych 35 178,00 65 178,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 485,00 3 085,00

4430 Różne opłaty i składki 2 485,00 3 085,00

Pozostała działalność 2 141 380,37 2 221 628,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 886,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 784,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 032,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 305,08

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 291,23

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 43,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 300,00 466 637,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 567,00

926 Kultura fizyczna 633 112,00 636 612,00

Obiekty sportowe 433 112,00 436 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 999,87 48 499,87

55 764 585,91 55 764 585,91Razem:

3 500,00

92601 3 500,00

3 500,00

0,00

(9 433,00)

305,08

291,23

43,71

73 337,29

600,00

80 247,98

11 886,93

1 784,07

2 032,67

18 000,00

(18 000,00)

30 000,00

600,00

90095

90019

90015 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81A8024-94BA-4950-86E9-21E055D21E93. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 137 950,00 - 935,50

01095 48 350,00 - 935,50

6060 48 350,00 - 935,50

48 350,00 - 935,50

700 3 120 000,00 - 1 500,50

70005 20 000,00 - 1 500,50

6060 12 800,00 - 1 500,50

12 800,00 - 1 500,50

801 773 000,00 2 500,00

80104 170 000,00 2 500,00

6050 170 000,00 2 500,00

170 000,00 2 500,00

900 2 492 480,88 63 904,29

90095 2 081 280,88 63 904,29

6050 393 300,00 73 337,29

10 000,00 73 337,29

6060 50 000,00 - 9 433,00

50 000,00 - 9 433,00

9 438 967,48 63 968,29

Zakup działki nr 237 obr. 2 w miejscowści Polanów (ul. Strumykowa) na cele
urbanistyczne.

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Gminnym w Polanowie.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku miejskiego w Polanowie i jego otoczenia 

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup namiotu-  pawilonu plenerowego (szt.2)

172 500,00

11 299,50

775 500,00

172 500,00

172 500,00

2 556 385,17

2 145 185,17

466 637,29

83 337,29

9 502 935,77

40 567,00

40 567,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 137 014,50

Pozostała działalność 47 414,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 414,50

Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr ew. 94/1 w m. Jacinki
(poprawa zagospodarowania działki gminnej)

47 414,50

3 118 499,50

18 499,50

11 299,50

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/273/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81A8024-94BA-4950-86E9-21E055D21E93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

